2017年10月 5日

資材ポータルサイトご利用のお取引先各位
資材ＥＤＩシステムご利用のお取引先各位

東京電力ホールディングス株式会社
ビジネスソリューション・カンパニー
総務サービスセンター 調達システムグループ

「資材ポータルサイト」および「資材ＥＤＩシステム」における臨時メンテナンスの
お知らせについて

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，資材契約業務でご利用いただいております「資材ポータルサイト」および「資材ＥＤＩシ

ステム」につきまして，緊急で臨時メンテナンスを実施いたしますので，お知らせいたします。
ご不便をおかけしますが，ご理解とご協力をお願いいたします。            敬具

記

１．対象システム

・資材ポータルサイト
・資材ＥＤＩシステム

２．作業日時

・２０１７年１０月５日（木） ２０：００～２１：００ ※５分間程度

３．業務影響

・上記作業時間において，５分間程度，対象システムにログイン出来ない可能性があります。
・ログイン出来ない場合，お手数をお掛けしますが，再度，時間をおいてお試し下さい。

以上

問合せ先：資材ヘルプデスク   03-6373-2970

（受付時間 9:00～12:45 13:45～17:00）